
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 10.06.2015 nr LVK-O-0244

Loa andmine projekteerimistööde riigihangete 
korraldamiseks

 Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada järgmised riigihanked tööde lõpetamise tähtajaga 30.03.2016:
1.1. K.E.Baeri - Näituse - Ilmatsalu tn jalg- ja jalgrattatee projekteerimine;
1.2. Turu jalakäijate sild - Annelinn - Nõlvaku tee jalg- ja jalgrattatee projekteerimine;
1.3. Kroonuaia sild - Aruküla tee jalg- ja jalgrattatee projekteerimine;
1.4. Raudtee - Laseri - Aardla tn jalg- jalgrattatee projekteerimine;
1.5. Riia - Kase - Ülenurme tn jalg- ja jalgrattatee projekteerimine; 
1.6. Vaksali tn ühenduse Eesti Maaülikooliga jalg- ja jalgrattatee projekteerimine;
1.7. Riia tn raudteeviadukti aluse tunneli projekteerimine; 
1.8. Roosi tn projekteerimine Puiestee tn ja Narva mnt vahelises lõigus; 
1.9. Vaksali esise väljaku projekteerimine;
1.10. Ülikooli tn projekteerimine.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 10.06.2015 istungi protokoll nr   43

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine projekteerimistööde 

riigihangete korraldamiseks" juurde

Käesoleval aastal on linnamajanduse osakonna eelarves vahendid Roosi tänava projekteerimiseks, 
Vaksali esise väljaku projekteerimiseks, Baeri - Näituse - Ilmatsalu tänava, Turu jalakäijate sild - 
Annelinn - Nõlvaku tee, Kroonuaia sild - Aruküla tee, Raudtee - Laseri - Aardla tänav, Riia - Kase 
- Ülenurme tänav, Vaksali tänava ühenduse Eesti Maaülikooliga jalg- ja jalgrattateede 
projekteerimiseks, Riia tänava raudteeviadukti aluse tunneli projekteerimiseks ja Ülikooli tänava 
projekteerimiseks. 

Nimetatud objektidele on projekteerimistingimused ja võrguvaldajate poolt kehtestatud tehnilised 
tingimused väljastatud viimasel ajal. Linnamajanduse osakonna praeguse hankepraktika kohaselt 
on projekteerimistööde hangetes osalejaid vähe, kuna projekteerijad on hetkel tööga hõivatud ning 
ei ole võimelised lühikese ajaga projekteerimislepinguid täitma. Projekteerimise riigihangete 
väljakuulutamine tähtajaga käesoleval aastal teeks pakkumuste hinnad oluliselt kallimaks kui 
juhul, kui tööde täitmise tähtajad oleksid pikemad.

Eelnevast tulenevalt teeme ettepaneku lubada korraldada eelpoolnimetatud riigihanked tööde 
lõpetamise tähtajaga 30.03.2016. Projekteerimise vahendid oleks otstarbekas üle kanda järgmise 
aasta eelarvesse.


